
      UCHWAŁA Nr  1525/06                        
                  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia 1 czerwca 2006 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2006 rok 
 
Na podstawie art.188, ust.1, pkt 1 oraz art.184, ust.1, pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz.1420; z 2006 r.                   
Nr 45, poz. 319) i Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 23 maja 2006 r.,                        
Nr 3011/NW/23/2006 - uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Zwiększa się plan dochodów budżetu województwa na 2006 rok o kwotę 663.737,77 zł., 
stanowiącą dotację celową otrzymaną w oparciu o rozporządzenie Rady Ministrów z dnia     
13 grudnia 2005 r., w sprawie wydatków budżetu państwa, które w 2005 r. nie wygasają                        
z upływem roku budżetowego (Dz.U. Nr 245, poz.2082) na realizację bieżących zadań 
własnych samorządu województwa, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 

§ 2 
 
Zwiększa się plan wydatków budżetu województwa na 2006 rok o kwotę 663.737,77 zł.,                 
z przeznaczeniem na współfinansowanie Działań w ramach Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, Priorytet 2 Wzmocnienie rozwoju zasobów ludzkich             
w regionach, 
z tego w: 
•   dziale 150 – Przetwórstwo przemysłowe, rozdziale 15011 – Rozwój przedsiębiorczości  
      o kwotę                                                                                                            224.174,00 zł.,                         

§ 2589 – dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
                publicznych o kwotę                                                                         32.174,00 zł.,  
z przeznaczeniem na: 
- Działanie 2.5 Promocja przedsiębiorczości                                                 32.174,00 zł., 
§ 2589 – dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
                publicznych o kwotę                                                                       192.000,00 zł.,  
z przeznaczeniem na: 
- Działanie 2.6 Regionalne Strategie Innowacyjne i transfer wiedzy       192.000,00 zł., 
dla jednostki realizującej, tj. Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Świętokrzyskiego w Kielcach  

•    dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85395 – 
Pozostała działalność o kwotę                                                                       439.563,77 zł.,  
z tego: 

      § 2819 - dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji fundacjom 

      o kwotę                                                                                                                8.750,00 zł., 
      § 2829 - dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji stowarzyszeniom 
      o kwotę                                                                                                              93.988,59 zł., 



      § 2839 - dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

      o kwotę                                                                                                              69.623,87 zł., 
      § 2889 - dotacja celowa przekazana jednostce samorządu terytorialnego przez inną 

jednostkę samorządu terytorialnego będącą instytucją wdrażającą na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 

      o kwotę                                                                                                                3.513,75 zł., 
z przeznaczeniem na: 
- Działanie 2.1 Rozwój umiejętności powiązany z potrzebami regionalnego rynku 
   pracy i możliwościami kształcenia ustawicznego w regionie                  175.876,21 zł.,  

      § 2829 - dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom 

      o kwotę                                                                                                              59.160,05 zł., 
      § 2839 - dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
      o kwotę                                                                                                              43.992,29 zł., 

z przeznaczeniem na: 
- Działanie 2.3 Reorientacja zawodowa osób odchodzących z rolnictwa 103.152,34 zł., 

      § 2829 - dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom 

      o kwotę                                                                                                                1.785,20 zł., 
      § 2839 - dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
      o kwotę                                                                                                            158.750,02 zł., 

z przeznaczeniem na: 
- Działanie 2.4 Reorientacja zawodowa osób zagrożonych procesami 
   restrukturyzacyjnymi                                                                                160.535,22 zł., 
dla jednostki realizującej, tj. Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach,                                   

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
 

§ 3 
 

Wprowadzone niniejszą uchwałą zmiany odnoszą się do danych zawartych w uchwale                 
Nr XXXVII/439/06 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24 kwietnia 2006 roku  
w sprawie wydatków na programy realizowane ze środków pochodzących z budżetu                   
Unii Europejskiej. 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Dyrektorom Departamentów: Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą, Zdrowia                
i Polityki Społecznej oraz Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                                        Marszałek Województwa 
 
                                                                                                           Franciszek Wołodźko 
 
 



 
 
 

DOCHODY CZERWIEC/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1525/06 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 01.06.2006r. 

Dział 150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

 III   Dot.cel.otrz.z budż.pań.na realiz.zadań własnych 
samorz.wojew.   224.174,00  

    
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na real. bież. 
zad. włas. samorz. wojew.(współfinansowanie ZPORR z 
budżetu państwa) 

2239 224.174,00  

    OGÓŁEM   224.174,00  

 
 
 
 
 

DOCHODY CZERWIEC/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1525/06 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 01.06.2006r. 

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

III  Dot.cel.otrz.z budż.pań.na realiz.zadań własnych 
samorz.wojew.   224.174,00  

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na real. bież. 
zad. włas. samorz. wojew.(współfinansowanie ZPORR z 
budżetu państwa) 

2239 224.174,00  

  OGÓŁEM   224.174,00  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

DOCHODY CZERWIEC/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1525/06 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 01.06.2006r. 

Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

 III   Dot.cel.otrz.z budż.pań.na realiz.zadań własnych 
samorz.wojew.   439.563,77  

    
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na real. bież. 
zad. włas. samorz. wojew.(współfinansowanie ZPORR z 
budżetu państwa) 

2239 439.563,77  

    OGÓŁEM   439.563,77  

 
 
 

DOCHODY CZERWIEC/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1525/06 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 01.06.2006r. 

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

III  Dot.cel.otrz.z budż.pań.na realiz.zadań własnych 
samorz.wojew.   439.563,77  

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na real. bież. 
zad. włas. samorz. wojew.(współfinansowanie ZPORR z 
budżetu państwa) 

2239 439.563,77  

  OGÓŁEM   439.563,77  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

WYDATKI CZERWIEC/2006 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 1525/06 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 01.06.2006r. 

Dział 150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

    WYDATKI BIEŻĄCE   224.174,00  

 III   Dotacje   224.174,00  

    Dotacja podmiot. z budż. dla jedn.niezalicz.do sekt.fin.publ. 
(współfinansowanie ZPORR z budżetu państwa) 2589 224.174,00  

    OGÓŁEM   224.174,00  

 
 
 
 

WYDATKI CZERWIEC/2006 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 1525/06 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 01.06.2006r. 

Departament Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   224.174,00  
III  Dotacje   224.174,00  

  Dotacja podmiot. z budż. dla jedn.niezalicz.do sekt.fin.publ. 
(współfinansowanie ZPORR z budżetu państwa) 2589 224.174,00  

  OGÓŁEM   224.174,00  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



WYDATKI CZERWIEC/2006 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 1525/06 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 01.06.2006r. 

Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

    WYDATKI BIEŻĄCE   439.563,77  

 III   Dotacje   439.563,77  

    Dot.cel.z budż.na fin.lub dofin.zad.zlec. do realizacji 
fundacjom (współfinansowanie ZPORR z budżetu państwa) 2819 8.750,00  

    
Dot.cel.z budż. na fin.lub dofin.zadań zlec. do realiz. 
stowarzyszeniom (współfinansowanie ZPORR z budżetu 
państwa) 

2829 154.933,84  

    
Dot.cel.z budż.na fin.lub dof.zad.zlec.do 
real.pozost.jedn.niezal.do sekt.fin.pub.(współfinansowanie 
ZPORR z budżetu państwa) 

2839 272.366,18  

    
Dot.cel.przekaz.jedn.samorz.teryt. przez inną 
jedn.samorz.teryt. będącą instytucją wdrażającą na 
zad.bieżące realiz. na podst. porozumień(umów) 
(współfinansowanie ZPORR z budżetu państwa) 

2889 3.513,75  

    OGÓŁEM   439.563,77  

 

WYDATKI CZERWIEC/2006 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 1525/06 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 01.06.2006r. 

Departament Zdrowia i Polityki Społecznej 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   439.563,77  
III  Dotacje   439.563,77  

  Dot.cel.z budż.na fin.lub dofin.zad.zlec. do realizacji 
fundacjom (współfinansowanie ZPORR z budżetu państwa) 2819 8.750,00  

  
Dot.cel.z budż. na fin.lub dofin.zadań zlec. do realiz. 
stowarzyszeniom (współfinansowanie ZPORR z budżetu 
państwa) 

2829 154.933,84  

  
Dot.cel.z budż.na fin.lub dof.zad.zlec.do 
real.pozost.jedn.niezal.do sekt.fin.pub.(współfinansowanie 
ZPORR z budżetu państwa) 

2839 272.366,18  

  
Dot.cel.przekaz.jedn.samorz.teryt. przez inną 
jedn.samorz.teryt. będącą instytucją wdrażającą na 
zad.bieżące realiz. na podst. porozumień(umów) 
(współfinansowanie ZPORR z budżetu państwa) 

2889 3.513,75  

  OGÓŁEM   439.563,77  

 
 


